Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации
Веселовского сельского поселения Успенский район
РЕШЕНИЕ

х. Веселый
27  июня  2015 года                                                                                  № 24
01-00 часов
О предварительном подведении итогов по выполнению решений КЧС и ПБ от 26.06.2015 года №22 «О введении режима «Угроза чрезвычайной ситуации» на территории Веселовского сельского поселения» и №23
«О готовности органов управления, сил и средств Успенского районного звена территориальной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуаций Краснодарского края.

По выполнению решений КЧС и ПБ от 26.06.2015 года №22 «О введении режима «Угроза чрезвычайной ситуации» на территории Веселовского сельского поселения» и №23 «О готовности органов управления, сил и средств Успенского районного звена территориальной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуаций Краснодарского края», комиссия администрации Веселовского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, РЕШИЛА:
1. Директору МУП «Кубанское» А.Н. Кузнецову:

-  продолжить круглосуточный мониторинг состояния уровня воды в реке Кубань.
3. Уполномоченному в решении вопросов ГО и ЧС администрации Веселовского сельского поселения (С.В. Грибенник)
- продолжить полную (100%) эвакуацию населения из зон подтопления.
         4. Совместно с руководителям ТОС:

         -  провести повторный подворовой обход и проверить все ли граждане проживающие  в зонах подтопления эвакуированы.
           5. Контроль  за  выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель КЧС и ПБ

Веселовского сельского поселения                                                   Т.Я. Кузнецова
Протокол № 24
заседания комиссии администрации Веселовского сельского поселения

по  предупреждению  и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и обеспечению   пожарной безопасности

27   июня   2015 года                                                                                х. Веселый

04-30 часов
Присутствовали: 8 членов КЧС

Отсутствовали:   -
Приглашены: руководители ТОС.

Повестка дня:

           1. О предварительном подведении итогов по выполнению решений КЧС и ПБ от 26.06.2015 года №22 «О введении режима «Угроза чрезвычайной ситуации» на территории Веселовского сельского поселения» и №23
«О готовности органов управления, сил и средств Успенского районного звена территориальной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуаций Краснодарского края.

1. Кузнецову Т.Я., главу Веселовского сельского поселения, председателя КЧС, которая  доложила по выполнению решений КЧС и ПБ от 26.06.2015 года №22 «О введении режима «Угроза чрезвычайной ситуации» на территории Веселовского сельского поселения» и №23 «О готовности органов управления, сил и средств Успенского районного звена территориальной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуаций Краснодарского края.

Председатель КЧС                                                              Т.Я. Кузнецова

Секретарь  комиссии                                                          С.В. Грибенник